

Spring Savings

at Costco

VALID 11 - 27 SEPTEMBER 15

\$50 OFF

Bose Soundlink II
Portable Bluetooth Speaker

Item 869000



VALID 11 - 27 SEPTEMBER 15

\$200 OFF

Sony Bravia 55" LED 100Hz
Full HD TV with Built-in WiFi

Item 35717



VALID 11 - 27 SEPTEMBER 15

\$80 OFF

Sony Muteki
Vertical Party System
with Bluetooth/CD/DVD playback

Item 36090



VALID 11 - 27 SEPTEMBER 15

\$15 OFF

Igloo Maxcold
58L Rolling Cooler

Item 619660



| | |
|------------------|----------------|
| Warehouse Price | \$84.99 |
| Instant Saving | \$15.00 |
| YOUR COST | \$69.99 |

VALID 11 - 27 SEPTEMBER 15

\$5 OFF

Disney / Marvel
Kids Beach Towel

Various Designs

Item 174181



| | |
|------------------|----------------|
| Warehouse Price | \$19.99 |
| Instant Saving | \$5.00 |
| YOUR COST | \$14.99 |

VALID 11 - 27 SEPTEMBER 15

\$8 OFF

Over & Back
"What A Dish" Bowl Set

4 piece

Item 863162



| | |
|------------------|----------------|
| Warehouse Price | \$25.99 |
| Instant Saving | \$8.00 |
| YOUR COST | \$17.99 |

VALID 11 - 27 SEPTEMBER 15

\$8 OFF

Axev "Jackson"
Water Bottles

3 pk

Item 797686



| | |
|------------------|----------------|
| Warehouse Price | \$29.99 |
| Instant Saving | \$8.00 |
| YOUR COST | \$21.99 |

VALID 11 - 27 SEPTEMBER 15

UP TO \$100 OFF

Bridgestone Tyres

Set of 4

Purchase any complete set of 4 Bridgestone tyres, including special order, and GET **\$70 OFF** for passenger / light commercial vehicle tyres or **\$100 OFF** for SUV Vehicle tyres.



Please see our tyre technician for details and tyre analysis.

VALID 11 - 27 SEPTEMBER 15

\$5 OFF

Scotch
Magic Tape with Dispenser

6 pk 19mm x 27.9m

Item 675749



| | |
|------------------|----------------|
| Warehouse Price | \$19.99 |
| Instant Saving | \$5.00 |
| YOUR COST | \$14.99 |

\$0.09 per metre

VALID 11 - 27 SEPTEMBER 15

\$6 OFF

Uniball Signo
Gel Ink Pen

8 pk

Item 10076



| | |
|------------------|---------------|
| Warehouse Price | \$15.99 |
| Instant Saving | \$6.00 |
| YOUR COST | \$9.99 |

\$1.25 each

VALID 11 - 27 SEPTEMBER 15

\$4 OFF

Johnson's
Baby Wipes

960ct

Item 10839



| | |
|------------------|----------------|
| Warehouse Price | \$29.99 |
| Instant Saving | \$4.00 |
| YOUR COST | \$25.99 |

\$2.71 per 100 sheets

VALID 11 - 27 SEPTEMBER 15

\$2 OFF

Bandaid
Variety Pack 190ct and/or
Kids Character Strips 60ct

Item 30369, 17027



Spring Savings

at Costco

VALID 11 - 27 SEPTEMBER 15

\$6 OFF

Organix Coconut Milk Shampoo & Conditioner

2x750mL

Item 32477



| | |
|------------------|----------------|
| Warehouse Price | \$31.49 |
| Instant Saving | \$6.00 |
| YOUR COST | \$25.49 |
| \$1.70 per 100mL | |

VALID 11 - 27 SEPTEMBER 15

\$4 OFF

Listerine Zero Mouthwash

3x 1L

Item 26055



| | |
|------------------|----------------|
| Warehouse Price | \$24.99 |
| Instant Saving | \$4.00 |
| YOUR COST | \$20.99 |
| \$0.70 per mL | |

VALID 11 - 27 SEPTEMBER 15

\$4 OFF

Aveeno Daily Moisture Lotion 3 pk

2x 532mL + 1x 354mL

Item 34806



| | |
|------------------|----------------|
| Warehouse Price | \$23.99 |
| Instant Saving | \$4.00 |
| YOUR COST | \$19.99 |
| \$1.41 per mL | |

VALID 11 - 27 SEPTEMBER 15

\$5 OFF

Rexona Men's and/or Women's Deodorant

6x 150g

Item 11572, 11573



\$2.33 per 100g

VALID 11 - 27 SEPTEMBER 15

\$6 OFF

Neutrogena Rainbath Gel Original and/or Ocean Mist

1.182L

Item 11021, 35999



| | |
|------------------|----------------|
| Warehouse Price | \$28.99 |
| Instant Saving | \$6.00 |
| YOUR COST | \$22.99 |
| \$1.95 per mL | |

VALID 11 - 27 SEPTEMBER 15

\$1.50 OFF

Berocca 45's Original and Orange

45ct

Item 24630, 24629



| | |
|------------------|----------------|
| Warehouse Price | \$15.99 |
| Instant Saving | \$1.50 |
| YOUR COST | \$14.49 |
| \$0.32 each | |

VALID 11 - 27 SEPTEMBER 15

\$4.50 OFF

Swiffer 3 in 1 Cleaning Kit

Item 32770



| | |
|------------------|----------------|
| Warehouse Price | \$22.89 |
| Instant Saving | \$4.50 |
| YOUR COST | \$18.39 |

VALID 11 - 27 SEPTEMBER 15

\$4 OFF

Downy April Fresh Fabric Softener

3.96L

Item 483441



| | |
|------------------|----------------|
| Warehouse Price | \$21.99 |
| Instant Saving | \$4.00 |
| YOUR COST | \$17.99 |
| \$4.54 per L | |

VALID 11 - 27 SEPTEMBER 15

\$6 OFF

Chateau Teyssier 2012 and/or Chateau Chantegrieve Rouge 2012

750mL

Item 30299, 30273



*While stocks last
No rainchecks

Item not available in QLD/SA

VALID 11 - 27 SEPTEMBER 15

\$4 OFF

Chateau Senejac

750mL

Item 30296



*While stocks last
No rainchecks

| | |
|------------------|----------------|
| Warehouse Price | \$23.99 |
| Instant Saving | \$4.00 |
| YOUR COST | \$19.99 |

Item not available in QLD/SA

VALID 11 - 27 SEPTEMBER 15

\$4 OFF

Les Cerisiers 2012 and/or Chateau Croix Mouton 2012

750mL

Item 30278, 30275



*While stocks last
No rainchecks

| | |
|------------------|----------------|
| Warehouse Price | \$18.99 |
| Instant Saving | \$4.00 |
| YOUR COST | \$14.99 |

Item not available in QLD/SA

VALID 11 - 27 SEPTEMBER 15

\$3 OFF

Singha Beer

24x 330mL

Item 20937



| | |
|------------------|----------------|
| Warehouse Price | \$39.99 |
| Instant Saving | \$3.00 |
| YOUR COST | \$36.99 |

Item not available in QLD/SA

Spring Savings

at Costco

VALID 11 - 27 SEPTEMBER 15

\$2.50 OFF

Pine O Clean Disinfectant
3x 1.25L
and/or Multipurpose Cleaner
3x 750mL
Item 10623, 31312



VALID 11 - 27 SEPTEMBER 15

\$4 OFF

Pine O Clean
Glen 20
4x 375g
Item 29423



| | |
|------------------|----------------|
| Warehouse Price | \$22.99 |
| Instant Saving | \$4.00 |
| YOUR COST | \$18.99 |
| \$1.27 per 100g | |

VALID 11 - 27 SEPTEMBER 15

\$4 OFF

Exit Mould
4x 500mL
Item 29425



| | |
|------------------|----------------|
| Warehouse Price | \$20.49 |
| Instant Saving | \$4.00 |
| YOUR COST | \$16.49 |
| \$0.82 per 100mL | |

VALID 11 - 27 SEPTEMBER 15

\$5 OFF

Finish Quantum
Dishwashing Tablets
80ct
Item 34342



| | |
|------------------|----------------|
| Warehouse Price | \$34.69 |
| Instant Saving | \$5.00 |
| YOUR COST | \$29.69 |
| \$36.86 per 100 | |

VALID 11 - 27 SEPTEMBER 15

\$2 OFF

Harpic White & Shine
3x 450mL
Item 10620



| | |
|------------------|---------------|
| Warehouse Price | \$7.99 |
| Instant Saving | \$2.00 |
| YOUR COST | \$5.99 |
| \$0.44 per 100mL | |

VALID 11 - 27 SEPTEMBER 15

\$2.50 OFF

Windex Glass Cleaner
3x 750mL
Item 23220



| | |
|------------------|---------------|
| Warehouse Price | \$10.99 |
| Instant Saving | \$2.50 |
| YOUR COST | \$8.49 |
| \$0.38 per 100mL | |

VALID 11 - 27 SEPTEMBER 15

\$2.50 OFF

White King
Toilet Gel 2x 700mL
and/or Bleach 4x 2.5L
Item 11192, 35111



| | |
|------------------|---------------|
| Warehouse Price | \$10.99 |
| Instant Saving | \$2.50 |
| YOUR COST | \$8.49 |
| \$0.38 per 100mL | |

VALID 11 - 27 SEPTEMBER 15

\$3 OFF

Softly Laundry Liquid
5L
Item 19310



| | |
|------------------|----------------|
| Warehouse Price | \$14.89 |
| Instant Saving | \$3.00 |
| YOUR COST | \$11.89 |
| \$2.38 per L | |

VALID 11 - 27 SEPTEMBER 15

\$3 OFF

Chux Superwipes 30cm x 65m
and/or
Handy Andy Floor Cleaner 5L
Item 10741, 10763



| | |
|------------------|----------------|
| Warehouse Price | \$15.99 |
| Instant Saving | \$3.00 |
| YOUR COST | \$12.99 |

VALID 11 - 27 SEPTEMBER 15

\$1.50 OFF

Ajax
Spray & Wipe
3x 500mL
Item 15275



| | |
|------------------|---------------|
| Warehouse Price | \$7.69 |
| Instant Saving | \$1.50 |
| YOUR COST | \$6.19 |
| \$0.40 per 100mL | |

VALID 11 - 27 SEPTEMBER 15

\$2.50 OFF

Joy Dishwashing Liquid
2.66L
Item 35828



| | |
|------------------|---------------|
| Warehouse Price | \$8.69 |
| Instant Saving | \$2.50 |
| YOUR COST | \$6.19 |

VALID 11 - 27 SEPTEMBER 15

\$8 OFF

Tide Original
Laundry Liquid
5.02L
Item 531445



| | |
|------------------|----------------|
| Warehouse Price | \$39.99 |
| Instant Saving | \$8.00 |
| YOUR COST | \$31.99 |
| \$6.37 per L | |

Spring Savings

at Costco



VALID 11 - 27 SEPTEMBER 15

\$3.50 OFF

Brown & Haley
Almond & Dark Roca Collection

793g
Item 755096



| | |
|------------------|----------------|
| Warehouse Price | \$17.99 |
| Instant Saving | \$3.50 |
| YOUR COST | \$14.49 |
| \$1.83 per 100g | |

VALID 11 - 27 SEPTEMBER 15

\$2 OFF

Mission Tortilla Rounds
Yellow Corn Chips

1kg
Item 20541



| | |
|------------------|---------------|
| Warehouse Price | \$7.99 |
| Instant Saving | \$2.00 |
| YOUR COST | \$5.99 |
| \$0.60 per 100g | |

VALID 11 - 27 SEPTEMBER 15

\$2 OFF

Alli & Rose
Mini Pretzels

1.02kg
Item 14147



| | |
|------------------|---------------|
| Warehouse Price | \$9.99 |
| Instant Saving | \$2.00 |
| YOUR COST | \$7.99 |
| \$0.78 per 100g | |

VALID 11 - 27 SEPTEMBER 15

\$2.50 OFF

Absolute Organic
Organic Quinoa

1kg
Item 33835



| | |
|------------------|---------------|
| Warehouse Price | \$9.99 |
| Instant Saving | \$2.50 |
| YOUR COST | \$7.49 |
| \$0.75 per 100g | |

VALID 11 - 27 SEPTEMBER 15

\$5 OFF

Frozen Abalone

1kg
Various Items



*Also available: \$50 OFF per 10kg case

VALID 11 - 27 SEPTEMBER 15

\$2 OFF

14" Take & Bake Pizza
Assorted

Item 34717, 34504, 27982



VALID 11 - 27 SEPTEMBER 15

\$3 OFF

Southern Cross Dairies
Australian Fetta Cheese

2kg
Item 20576



| | |
|------------------|----------------|
| Warehouse Price | \$15.59 |
| Instant Saving | \$3.00 |
| YOUR COST | \$12.59 |
| \$6.30 per kg | |

VALID 11 - 27 SEPTEMBER 15

\$2 OFF

Yarra Valley Cheese
Marinated Feta

500g
Item 20884



| | |
|------------------|---------------|
| Warehouse Price | \$8.79 |
| Instant Saving | \$2.00 |
| YOUR COST | \$6.79 |
| \$13.58 per kg | |

VALID 11 - 27 SEPTEMBER 15

\$1.50 OFF

Primo Prosciutto 500g
and/or Chorizo 2x 500g

Item 33498, 12573



VALID 11 - 27 SEPTEMBER 15

\$3.50 OFF

Pacific West Flathead Fillets
and/or Salt n Pepper Squid

1.2kg
Item 15580, 15583



| | |
|------------------|----------------|
| Warehouse Price | \$16.99 |
| Instant Saving | \$3.50 |
| YOUR COST | \$13.49 |
| \$11.24 per kg | |

VALID 11 - 27 SEPTEMBER 15

\$3 OFF

Shanghai Streets
Soup Dumplings

920g
Item 29120



| | |
|------------------|----------------|
| Warehouse Price | \$14.79 |
| Instant Saving | \$3.00 |
| YOUR COST | \$11.79 |
| \$1.28 per 100g | |

VALID 11 - 27 SEPTEMBER 15

\$3 OFF

Steggles Chicken
Breast Nuggets

1.5kg
Item 29645



| | |
|------------------|----------------|
| Warehouse Price | \$14.99 |
| Instant Saving | \$3.00 |
| YOUR COST | \$11.99 |
| \$7.99 per kg | |